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2013日本パラサイクリング選手権･トラック大会

月日 from to カテゴリ 種目 段階

7月26日 3:30 11:00 14:30 準備作業
(金) 2:00 14:30 16:30 トレーニング

16:30 17:30 ライセンス･コントロール

5:30

月日 from to カテゴリ 種目 段階

7月27日 0:45 8:00 8:45 休憩/トレーニング
(土) コミセール･ミーティング

プレス･ミーティング
0:15 8:45 9:00 インターバル
0:30 9:00 9:30 開会式
0:21 9:30 9:50 男子エリート ケイリン 第1回戦
0:28 9:50 10:20 女子エリート 個人パーシュート 予選
0:49 10:20 11:10 男子エリート 個人パーシュート 予選
0:10 11:10 11:20 男子エリート チーム･スプリント(3周) 予選
0:07 11:20 11:25 女子パラサイクリング 3 km個人パーシュート 決勝
0:07 11:25 11:30 男子パラサイクリング 3 km個人パーシュート 決勝
0:32 11:30 12:05 男子パラサイクリング 4 km個人パーシュート 決勝
0:05 12:05 12:10 男子エリート チーム･スプリント(3周) 3-4位決定戦
0:05 12:10 12:15 女子エリート チーム･スプリント(2周) 1-2位決定戦
0:05 12:15 12:20 男子エリート チーム･スプリント(3周) 1-2位決定戦
0:45 12:20 13:05 休憩/トレーニング
1:00 13:05 14:05 男子エリート 1 km タイムトライアル 決勝
0:10 14:05 14:15 インターバル
0:14 14:15 14:30 男子エリート ケイリン 敗者復活戦
0:05 14:30 14:35 女子パラサイクリング 3 km個人パーシュート 表彰式
0:05 14:35 14:40 男子パラサイクリング 3 km個人パーシュート 表彰式
0:05 14:40 14:45 男子パラサイクリング 4 km個人パーシュート 表彰式
0:05 14:45 14:50 男子エリート チーム･スプリント(3周) 表彰式
0:05 14:50 14:55 男子エリート 1 km タイムトライアル 表彰式
0:14 14:55 15:05 男子エリート ケイリン 1/2決勝
0:30 15:05 15:35 インターバル
0:33 15:35 16:10 男子パラサイクリング 1 km タイムトライアル 決勝
0:07 16:10 16:20 女子エリート 個人パーシュート 3-4位決定戦
0:07 16:20 16:25 男子エリート 個人パーシュート 3-4位決定戦
0:07 16:25 16:30 女子エリート 個人パーシュート 1-2位決定戦
0:07 16:30 16:40 男子エリート 個人パーシュート 1-2位決定戦
0:05 16:40 16:45 インターバル
0:07 16:45 16:50 男子エリート ケイリン 7-12位決定戦
0:07 16:50 17:00 女子エリート ケイリン 決勝
0:07 17:00 17:05 男子エリート ケイリン 決勝
0:05 17:05 17:10 男子パラサイクリング 1 km タイムトライアル 表彰式
0:05 17:10 17:15 女子エリート 個人パーシュート 表彰式
0:05 17:15 17:20 男子エリート 個人パーシュート 表彰式
0:05 17:20 17:25 男子エリート ケイリン 表彰式
0:05 17:25 17:30 女子エリート ケイリン 表彰式
0:15 17:30 17:45 トレーニング

16:30 17:30 ライセンス･コントロール

9:44



第82回全日本自転車競技選手権大会トラック・レース
兼 UCIトラック・ワールドカップ代表選手選考参考大会

2013日本パラサイクリング選手権・トラック大会
2013年7月27日〜28日　伊豆ベロドローム　主催：（公財）日本自転車競技連盟・（一社）日本パラサイクリング連盟

この事業は、競輪の補助金を受けて実施するものです。http://ringring-keirin.jp

3-2
月日 from to カテゴリ 種目 段階

7月28日 0:45 8:00 8:45 休憩/トレーニング
(日) コミセール･ミーティング

プレス･ミーティング
0:15 8:45 9:00 インターバル
0:33 9:00 9:35 男子エリート スプリント 予選(200 M FTT)

0:05 9:35 9:40 女子エリート スプリント 予選(200 M FTT)

0:35 9:40 10:15 男子エリート チーム･パーシュート(4 km) 予選
0:12 10:15 10:25 男子エリート スプリント 1/4決勝(第1回戦)

0:12 10:25 10:35 男子エリート スプリント 1/4決勝(第2回戦)

0:06 10:35 10:45 男子エリート スプリント 1/4決勝(第3回戦)

0:35 10:45 11:20 女子エリート ポイント･レース (20 km) 決勝
0:55 11:20 12:15 男子エリート ポイント･レース (40 km) 決勝
0:21 12:15 12:35 女子エリート 500 m タイムトライアル 決勝
0:03 12:35 12:35 女子パラサイクリング 500 m タイムトライアル 決勝
0:08 12:35 12:45 男子エリート チーム･パーシュート(4 km) 3-4位決定戦
0:08 12:45 12:55 男子エリート チーム･パーシュート(4 km) 1-2位決定戦
0:15 12:55 13:10 インターバル
0:05 13:10 13:15 女子エリート ポイント･レース (20 km) 表彰式
0:05 13:15 13:20 男子エリート ポイント･レース (40 km) 表彰式
0:05 13:20 13:25 女子パラサイクリング 500 m タイムトライアル 表彰式
0:05 13:25 13:30 女子エリート 500 m タイムトライアル 表彰式
0:05 13:30 13:35 男子エリート チーム･パーシュート 表彰式
0:10 13:35 13:45 インターバル
0:04 13:45 13:45 男子エリート スプリント 5-8位決定戦
0:03 13:45 13:50 女子エリート スプリント 1/2決勝(第1回戦)

0:06 13:50 13:55 男子エリート スプリント 1/2決勝(第1回戦)

0:03 13:55 14:00 女子エリート スプリント 1/2決勝(第2回戦)

0:06 14:00 14:05 男子エリート スプリント 1/2決勝(第2回戦)

0:01 14:05 14:05 女子エリート スプリント 1/2決勝(第3回戦)

0:03 14:05 14:10 男子エリート スプリント 1/2決勝(第3回戦)

0:05 14:10 14:15 インターバル
0:01 14:15 14:15 男子パラサイクリング フライングラップ(タンデム) 決勝
0:01 14:15 14:20 女子パラサイクリング フライングラップ(タンデム) 決勝
0:03 14:20 14:20 男子エリート スプリント 3-4位決定戦(第1回戦)

0:03 14:20 14:25 女子エリート スプリント 1-2位決定戦(第1回戦)

0:03 14:25 14:25 男子エリート スプリント 1-2位決定戦(第1回戦)

0:10 14:25 14:35 インターバル
0:03 14:35 14:40 男子エリート スプリント 3-4位決定戦(第2回戦)

0:03 14:40 14:45 女子エリート スプリント 1-2位決定戦(第2回戦)

0:03 14:45 14:45 男子エリート スプリント 1-2位決定戦(第2回戦)

0:30 14:45 15:15 男子エリート スクラッチ 決勝
0:01 15:15 15:20 男子エリート スプリント 3-4位決定戦(第3回戦)

0:02 15:20 15:20 女子エリート スプリント 1-2位決定戦(第3回戦)

0:01 15:20 15:20 男子エリート スプリント 1-2位決定戦(第3回戦)

0:05 15:20 15:25 男子パラサイクリング フライングラップ(タンデム) 表彰式
0:05 15:25 15:30 女子パラサイクリング フライングラップ(タンデム) 表彰式
0:05 15:30 15:35 男子エリート スクラッチ 表彰式
0:05 15:35 15:40 女子エリート スプリント 表彰式
0:05 15:40 15:45 男子エリート スプリント 表彰式
7:46
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No. 氏　名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 KT SP IP PR SH KE TP TS

1 末永　周平 SUENAGA, Shuhei 0701036 宮　城 明治大学 ○ 明大

2 加藤　　剛 KATO, Takeshi 0701028 宮　城 明治大学 ○

3 小林　清仁 KOBAYASHI, Kiyohito 0100802 山　形 航空電子自転車競技部 ○

4 緑川　竣一 MIDORIKAWA, Shunichi 0800901 福　島 中央大学 ○ 中大

5 山内　厚二 YAMAUCHI, Koji 0801387 埼　玉 日本体育大学 ○ OP

6 善波　　昭 ZEMBA, Akira 9700985 東　京 team Logisty Jack ○

7 大村　慶二 OMURA, Keiji 9702742 東　京 ﾘｺｰ ○

8 渡辺　洋平 WATANABE, Yohei 0701275 東　京 立教大学 ○

9 佐々木眞也 SASAKI, Shinya 1000076 神奈川 日本大学 ○

10 林　　航平 HAYASHI, Kohei 0900951 神奈川 HAMMER!! BROS. ○ ○

11 片桐　善也 Katagiri, Zenya 0900417 新　潟 日本大学 ○

12 近谷　　涼 CHIKATANI, Ryo 0801159 富　山 日本大学 ○ 日大

13 鈴木　康平 SUZUKI, Kohei 1001022 静　岡 法政大学 ○ ○ 法大

14 深瀬　泰我 FUKASE, Taiga 0800730 静　岡 法政大学 ○ ○ 法大

15 高士　拓也 TAKASHI, Takuya 0901070 三　重 中央大学 ○ 中大

16 佐野　伸弥 SANO, Shinya 9801597 岐　阜 MINOURA大垣ﾚｰｼﾝｸﾞ ○ ○ 岐阜

17 橋本　英也 HASHIMOTO, Eiya 0900845 岐　阜 鹿屋体育大学 ○ ○ 岐阜

18 矢野　智哉 YANO, Tomoya 0800698 岐　阜 朝日大学

19 渡邊翔太郎 WATANABE, Shotaro 1000950 岐　阜 朝日大学 ○ 岐阜

20 相馬　義宗 SOMA, Yoshimune 1000943 岐　阜 朝日大学 ○ 岐阜

21 市原　和希 ICHIHARA, Kazuki 0800702 岐　阜 朝日大学 岐阜

22 西沢　倭義 NISHIZAWA, Iyori 0700758 京　都 明治大学 ○ 明大

23 池野　健太 IKENO, Kenta 0700552 兵　庫 中央大学 ○ 中大

24 佐伯　亮輔 SAEKI, Ryosuke 1001112 鳥　取 中央大学 ○ ○ 中大

25 中尾　　翔 NAKAO, Sho 0701495 鳥　取 鳥取県 ○

26 山根　理史 YAMANE, Masafumi 9702201 島　根 ｳｫｰｸﾗｲﾄﾞ ○

27 山口　忠行 YAMAGUCHI, Tadayuki 0300650 広　島 ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾌﾟﾗｽ ○

28 久保田泰弘 KUBOTA, Yasuhiro 0900422 山　口 誠英高校 ○ ○

29 柴崎　俊祐 SHIBASAKI, Toshimasa 0801001 山　口 鹿屋体育大学 ○ 鹿屋

30 安本　昇平 YASUMOTO, Shohei 0900420 山　口 鹿屋体育大学 ○ 鹿屋

31 松本　貴治 MATSUMOTO, Takaharu 0900552 愛　媛 朝日大学 ○ 朝日

32 森本　尊也 MORIMOTO, Takaya 1000844 高　知 明治大学 ○

33 小林　和希 KOBAYASHI, Kazuki 1000607 福　岡 明治大学 ○ 明大

34 福沢　涼太 FUKUZAWA, Ryota 0701212 熊　本 日本体育大学 ○ ○

35 一丸　尚伍 ICHIMARU, Shogo 0600749 大　分 EQADS ○ ○

36 佐保　太陽 SAHO, Taiyo 1000671 大　分 日本大学 ○

37 中野　俊喜 NAKANO, Toshiki 0701668 愛　媛 明治大学 明大

38 鈴木　雄策 SUZUKI, Yusaku 0901116 東　京 明治大学 明大

39 和田　　力 WADA, Chikara 0700833 和歌山 日本大学 日大

40 高宮　佑介 TAKAMIYA, Yusuke 0801216 宮　城 日本大学 日大

41 久保田元気 KUBOTA, Genki 0800904 福　島 日本大学 日大

42 我妻　優弥 AZUMA, Yuya 0800902 福　島 日本大学 日大

43 北村　彰也 KITAMURA, Shoya 0800677 和歌山 日本大学 日大

44 上遠野拓馬 KATONO, Takuma 0901234 宮　城 朝日大学 朝日

45 廣田　敦士 HIROTA, Atsushi 0801242 三　重 朝日大学 朝日

46 神開　一輝 SHINKAI, Kazuki 0900100 福　岡 中央大学 中大

47 八田　　憲 HATTA, Tadashi 0801255 鳥　取 中央大学 中大

48 宮本　隼輔 MIYAMOTO, Shunsuke 1000838 山　口 中央大学 中大

49 新村　　穣 SHIMMURA, Minori 0901201 神奈川 法政大学 法大

50 寺崎　浩平 TERASAKI, Kohei 0900707 福　井 法政大学 法大

51 山口　大貴 YAMAGUCHI, HIROKI 1200468 鹿児島 鹿屋体育大学 鹿屋

全日本トラック選手リスト
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52 黒瀬　耕平 KUROSE, Kohei 0800923 岡　山 中央大学 ○ 中大

53 三浦　康嵩 MIURA, Yasutaka 0700859 青　森 早稲田大学 ○ ○

54 高橋　　築 TAKAHASHI, Kizuki 0801060 東　京 日本大学 ○

55 野村　侑希 NOMURA, Yuki 0801000 山　口 環太平洋大学 ○

56 田尾　駿介 TAO, Shunsuke 0700512 高　知 明治大学 ○

57 中田　尚志 NAKATA, Takashi 9701214 京　都 Tacurno.net ○ ○

58 向川　尚樹 MUKAIGAWA, Naoki 9701956 大　阪 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ ○ ○

59 小牧　祐也 KOMAKI, Yuya 0700618 大　阪 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ ○ ○

60 安原　大貴 YASUHARA, Daiki 0700546 大　阪 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ ○ ○

61 池部　壮太 IKEBE, Sota 0800647 大　分 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ ○ ○

62 岡嶋　　登 OKAJIMA, Noboru 1201611 JPCA JPCA ○

63 下沖　功児 SHIMOKI, Koji 0301110 JPCA JPCA ○

64 椎木尾拓哉 SHIKIO, Takuya 0100360 JPCA JPCA ○

65 田村　武士 TAMURA, Takeshi 9701136 JPCA JPCA ○ ○

66 大屋　健司 OYA, Kenji 9702303 JPCA JPCA ○ ○

67 泉谷　元樹 IZUTANI, Genki 1301624 JPCA JPCA ○ ○

68 安東　宏高 ANDO, Hirotaka 9800894 JPCA JPCA ○ ○

69 中川誠一郎 NAKAGAWA, Seiichiro 0201171 JPCA JCF強化 ○ ○

70 渡邉　一成 WATANABE, Kazunari 0401566 JPCA JCF強化 ○ ○

71 河端　朋之 KAWABATA, Tomoyuki 0001221 JPCA JCF強化 ○ ○

72 坂本　貴史 SAKAMOTO, Takashi 0401205 JPCA JCF強化 ○ ○

73 稲毛　健太 INAGE, Kenta 0801482 JPCA JCF強化 ○ ○

74 和田真久留 WADA, Makuru 0501650 JPCA JCF強化 ○ ○

75 菅田　和宏 SUGATA, Kazuhiro 9801104 JPCA JCF強化 ○ ○ 強化

76 森山　智徳 MORIYAMA, Tomonori 1200498 JPCA JCF強化 ○ ○ 強化

77 早坂　秀悟 HAYASAKA, Shugo 0100666 JPCA JCF強化 ○ ○ 強化

78 脇本　雄太 WAKIMOTO, Yuta 0401111 JPCA JCF強化 ○ ○

79 原田　裕成 HARADA, Hiroaki 0900699 岡　山 鹿屋体育大学 ○ ○

90 倉林　巧和 KURABAYASHI, Takuto 0700651 群　馬 日本体育大学 ○ ○

91 小林　泰正 KOBAYASHI, Taisei 1000642 群　馬 日本体育大学 ○

101 上野みなみ UWANO, Minami 0700863 青　森 鹿屋体育大学 ○ ○

102 小島　蓉子 KOJIMA, Yoko 0701316 千　葉 日本体育大学 ○ ○

103 中村　妃智 NAKAMURA, Kisato 0801246 千　葉 日本体育大学 ○ ○

104 丸田　　京 MARUTA, Miyako 0500500 東　京 法政大学 ○

105 沼部早紀子 NUMABE, Sakiko 0401349 静　岡 静岡県 静岡

106 小川　美咲 OGAWA, Misaki 1000750 静　岡 静岡県 静岡

107 元砂七夕美 MOTOSUNA, Nayumi 0900119 奈　良 榛生昇陽高校 OP ○ ○

108 合田祐美子 GODA, Yumiko 0900635 岡　山 早稲田大学 ○

109 日野　友葵 HINO, Yuki 1001814 愛　媛 丹原高校 ○ ○

110 塚越さくら TSUKAGOSHI, SAKURA 1000640 鹿児島 鹿屋体育大学 ○ ○

111 齋藤　　望 SAITO, Nozomi 1001099 宮　城 日本体育大学 ○ ○

112 栁本　愛奈 YANAGIMOTO, Aina 1001037 山　梨 日本体育大学 ○ ○

113 井上　玲美 INOUE, Remi 0300334 JPCA JPCA ○ ○

114 加瀬加奈子 KASE, Kanako 1000047 JPCA JCF強化 ○ ○

115 中川　諒子 NAKAGAWA, Ryoko 1001187 JPCA JCF強化 ○ ○

116 石井　寛子 ISHII, Hiroko 0101272 JPCA JCF強化 ○ ○

117 前田佳代乃 MAEDA, Kayono 0600202 京　都 JCF強化 ○ ○



第82回全日本自転車競技選手権大会トラック・レース
兼 UCIトラック・ワールドカップ代表選手選考参考大会

2013日本パラサイクリング選手権・トラック大会
2013年7月27日〜28日　伊豆ベロドローム　主催：（公財）日本自転車競技連盟・（一社）日本パラサイクリング連盟

この事業は、競輪の補助金を受けて実施するものです。http://ringring-keirin.jp

4-3

No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 KT FL IP class

80 佐久間明夫 SAKUMA, Akio 0101335 東　京 VITESSE ｲﾁｶﾜ ○ C5

81 石河　毅也 ISHIKO, Takeya 1201837 東　京 JPCF ○ ○ C4

82 阿部　学宏 ABE, Takahiro 0300114 静　岡 SPADE･ACE ○ ○ C5

83 西田　清司 NISHIDA, Kiyoshi 1101523 愛　知 TCC-SPEED ○ ○ C3

84 吉野　和美 YOSHINO, Kazumi 1301490 宮　崎 ｴｲﾙ宮崎ﾚｰｼﾝｸﾞ ○ ○ C5

85 石井　雅史 ISHII, Masashi 9900701 東　京 ﾁｰﾑｽｷｯﾌﾟ ○ ○ C4

86 藤田　征樹 FUJITA, Masaki 0701330 茨　城 ﾁｰﾑﾁｪﾌﾞﾛ ○ ○ C3

87 溝口　智徳 MIZOGUCHI, Tomonori 1000953 愛　知 --- ○ ○ C4

88 大城　竜之 OSHIRO, Tatsuyuki 0210163 東　京 ﾁｰﾑﾁｪﾌﾞﾛ MB

89 北津留　翼 KITATSURU, Tsubasa 0100464 福　岡 --- PL

105 沼部早紀子 NUMABE, Sakiko 0401349 静　岡 JPCF PL

118 鹿沼由理恵 KANUMA, Yurie 1201838 東　京 JPCF FB
○ ○○

○ ○ ○

パラサイクリング選手リスト
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Communiqué 5
2013/07/26

Men Elite Keirin - 1st Round / 男子エリート ケイリン－1回戦
Start List / 組合せ
※ 各組上位2名は1/2決勝へ、3位以下は敗者復活戦へ 7月27日 9:30

組 # No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 73 稲毛　健太 INAGE, Kenta 0801482 JPCA JCF強化

2 32 森本　尊也 MORIMOTO, Takaya 1000844 高　知 明治大学

3 68 安東　宏高 ANDO, Hirotaka 9800894 JPCA JPCA

4 7 大村　慶二 OMURA, Keiji 9702742 東　京 ﾘｺｰ

5 78 脇本　雄太 WAKIMOTO, Yuta 0401111 JPCA JCF強化

1 72 坂本　貴史 SAKAMOTO, Takashi 0401205 JPCA JCF強化

2 2 加藤　　剛 KATO, Takeshi 0701028 宮　城 明治大学

3 75 菅田　和宏 SUGATA, Kazuhiro 9801104 JPCA JCF強化

4 3 小林　清仁 KOBAYASHI, Kiyohito 0100802 山　形 航空電子自転車競技部

5 70 渡邉　一成 WATANABE, Kazunari 0401566 JPCA JCF強化

1 74 和田真久留 WADA, Makuru 0501650 JPCA JCF強化

2 16 佐野　伸弥 SANO, Shinya 9801597 岐　阜 MINOURA大垣ﾚｰｼﾝｸﾞ

3 77 早坂　秀悟 HAYASAKA, Shugo 0100666 JPCA JCF強化

4 34 福沢　涼太 FUKUZAWA, Ryota 0701212 熊　本 日本体育大学

5 71 河端　朋之 KAWABATA, Tomoyuki 0001221 JPCA JCF強化

1

2

3
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Women Elite Individual Pursuit - Qualifying
女子エリート 3km個人パーシュート－予選
Start List / 組合せ
※ タイム上位2名は決勝へ、次の2名は3～4位決定戦へ 7月27日 9:50

組 H/B No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 H 109 日野　友葵 HINO, Yuki 1001814 愛　媛 丹原高校

H 112 栁本　愛奈 YANAGIMOTO, Aina 1001037 山　梨 日本体育大学

B 108 合田祐美子 GODA, Yumiko 0900635 岡　山 早稲田大学

H 103 中村　妃智 NAKAMURA, Kisato 0801246 千　葉 日本体育大学

B 107 元砂七夕美 MOTOSUNA, Nayumi 0900119 奈　良 榛生昇陽高校

H 110 塚越さくら TSUKAGOSHI, SAKURA 1000640 鹿児島 鹿屋体育大学

B 102 小島　蓉子 KOJIMA, Yoko 0701316 千　葉 日本体育大学

H 101 上野みなみ UWANO, Minami 0700863 青　森 鹿屋体育大学

B 113 井上　玲美 INOUE, Remi 0300334 JPCA JPCA
5
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Men Elite Individual Pursuit - Qualifying / 男子エリート 4km個人パーシュート－予選
Start List / 組合せ
※ タイム上位2名は決勝へ、次の2名は3～4位決定戦へ 7月27日 10:20

組 H/B No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 H 90 倉林　巧和 KURABAYASHI, Takuto 0700651 群　馬 日本体育大学

H 10 林　　航平 HAYASHI, Kohei 0900951 神奈川 HAMMER!! BROS.

B 66 大屋　健司 OYA, Kenji 9702303 JPCA JPCA

H 61 池部　壮太 IKEBE, Sota 0800647 大　分 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ

B 35 一丸　尚伍 ICHIMARU, Shogo 0600749 大　分 EQADS

H 62 岡嶋　　登 OKAJIMA, Noboru 1201611 JPCA JPCA

B 13 鈴木　康平 SUZUKI, Kohei 1001022 静　岡 法政大学

H 79 原田　裕成 HARADA, Hiroaki 0900699 岡　山 鹿屋体育大学

B 52 黒瀬　耕平 KUROSE, Kohei 0800923 岡　山 中央大学

H 19 渡邊翔太郎 WATANABE, Shotaro 1000950 岐　阜 朝日大学

B 12 近谷　　涼 CHIKATANI, Ryo 0801159 富　山 日本大学

H 17 橋本　英也 HASHIMOTO, Eiya 0900845 岐　阜 鹿屋体育大学

B 18 矢野　智哉 YANO, Tomoya 0800698 岐　阜 朝日大学 DNS
7
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Men Elite Team Sprint - Qualifying / 男子エリート チーム･スプリント－予選
Start List / 組合せ
※ タイム上位1・2位は決勝へ、3・4位は3～4位決定戦へ 7月27日 11:10

組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 Name 登録No. 所属 TIME 順位

31 松本　貴治 MATSUMOTO, Takaharu 0900552 愛　媛

H 朝日大学 44 上遠野拓馬 KATONO, Takuma 0901234 宮　城

45 廣田　敦士 HIROTA, Atsushi 0801242 三　重

23 池野　健太 IKENO, Kenta 0700552 兵　庫

B 中央大学 24 佐伯　亮輔 SAEKI, Ryosuke 1001112 鳥　取

48 宮本　隼輔 MIYAMOTO, Shunsuke 1000838 山　口

75 菅田　和宏 SUGATA, Kazuhiro 9801104 JPCA

H JCF強化 76 森山　智徳 MORIYAMA, Tomonori 1200498 JPCA

77 早坂　秀悟 HAYASAKA, Shugo 0100666 JPCA

29 柴崎　俊祐 SHIBASAKI, Toshimasa 0801001 山　口

B 鹿屋体育大学 30 安本　昇平 YASUMOTO, Shohei 0900420 山　口

51 山口　大貴 YAMAGUCHI, HIROKI 1200468 鹿児島

1
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Para-Cycling Individual Pursuit - Finals / パラサイクリング 個人パーシュート－決勝
Start List / 組合せ

3km 7月27日 11:20

Class 組 H/B No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 Class 1km 2km TIME 順位

118 鹿沼由理恵 KANUMA, Yurie 1201838 東　京 JPCF FB

105 沼部早紀子 NUMABE, Sakiko 0401349 静　岡 JPCF PL

H 86 藤田　征樹 FUJITA, Masaki 0701330 茨　城 ﾁｰﾑﾁｪﾌﾞﾛ C3

B 83 西田　清司 NISHIDA, Kiyoshi 1101523 愛　知 TCC-SPEED C3

4km
Class 組 H/B No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 Class 1km 2km 3km TIME 順位

88 大城　竜之 OSHIRO, Tatsuyuki 0210163 東　京 ﾁｰﾑﾁｪﾌﾞﾛ MB

89 北津留　翼 KITATSURU, Tsubasa 0100464 福　岡 --- PL

H 81 石河　毅也 ISHIKO, Takeya 1201837 東　京 JPCF C4

B 87 溝口　智徳 MIZOGUCHI, Tomonori 1000953 愛　知 --- C4

H 82 阿部　学宏 ABE, Takahiro 0300114 静　岡 SPADE･ACE C5

B 84 吉野　和美 YOSHINO, Kazumi 1301490 宮　崎 ｴｲﾙ宮崎ﾚｰｼﾝｸﾞ C5

3 H 85 石井　雅史 ISHII, Masashi 9900701 東　京 ﾁｰﾑｽｷｯﾌﾟ C4
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Women Elite Team Sprint - Finals / 女子エリート チーム･スプリント－決勝
Start List / 組合せ

7月27日 12:10

H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 lap1 TIME 順位

105 沼部早紀子 NUMABE, Sakiko 0401349 静　岡 静岡県

106 小川　美咲 OGAWA, Misaki 1000750 静　岡 静岡県
H 静岡県
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5-6Men Elite 1km Time Trial - Final / 男子エリート 1kmタイムトライアル－決勝
Start List / 組合せ

7月27日 13:05

# No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 23 池野　健太 IKENO, Kenta 0700552 兵　庫 中央大学

2 29 柴崎　俊祐 SHIBASAKI, Toshimasa 0801001 山　口 鹿屋体育大学

3 10 林　　航平 HAYASHI, Kohei 0900951 神奈川 HAMMER!! BROS.

4 36 佐保　太陽 SAHO, Taiyo 1000671 大　分 日本大学

5 66 大屋　健司 OYA, Kenji 9702303 JPCA JPCA

6 28 久保田泰弘 KUBOTA, Yasuhiro 0900422 山　口 誠英高校

7 65 田村　武士 TAMURA, Takeshi 9701136 JPCA JPCA

8 54 高橋　　築 TAKAHASHI, Kizuki 0801060 東　京 日本大学

9 68 安東　宏高 ANDO, Hirotaka 9800894 JPCA JPCA

10 14 深瀬　泰我 FUKASE, Taiga 0800730 静　岡 法政大学

11 67 泉谷　元樹 IZUTANI, Genki 1301624 JPCA JPCA

12 20 相馬　義宗 SOMA, Yoshimune 1000943 岐　阜 朝日大学

13 5 山内　厚二 YAMAUCHI, Koji 0801387 埼　玉 日本体育大学

14 24 佐伯　亮輔 SAEKI, Ryosuke 1001112 鳥　取 中央大学

15 76 森山　智徳 MORIYAMA, Tomonori 1200498 JPCA JCF強化

16 63 下沖　功児 SHIMOKI, Koji 0301110 JPCA JPCA

17 78 脇本　雄太 WAKIMOTO, Yuta 0401111 JPCA JCF強化

18 77 早坂　秀悟 HAYASAKA, Shugo 0100666 JPCA JCF強化

19 69 中川誠一郎 NAKAGAWA, Seiichiro 0201171 JPCA JCF強化

20 73 稲毛　健太 INAGE, Kenta 0801482 JPCA JCF強化

Para-Cycling 1km Time Trial - Final / パラサイクリング 1kmタイムトライアル－決勝
Start List / 組合せ

7月27日 15:35

# No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 Class 500m TIME 順位

1 83 西田　清司 NISHIDA, Kiyoshi 1101523 愛　知 TCC-SPEED C3

2 81 石河　毅也 ISHIKO, Takeya 1201837 東　京 JPCF C4

3 87 溝口　智徳 MIZOGUCHI, Tomonori 1000953 愛　知 --- C4

4 82 阿部　学宏 ABE, Takahiro 0300114 静　岡 SPADE･ACE C5

5 84 吉野　和美 YOSHINO, Kazumi 1301490 宮　崎 ｴｲﾙ宮崎ﾚｰｼﾝｸﾞ C5

6 80 佐久間明夫 SAKUMA, Akio 0101335 東　京 VITESSE ｲﾁｶﾜ C5

7 85 石井　雅史 ISHII, Masashi 9900701 東　京 ﾁｰﾑｽｷｯﾌﾟ C4

8 86 藤田　征樹 FUJITA, Masaki 0701330 茨　城 ﾁｰﾑﾁｪﾌﾞﾛ C3

88 大城　竜之 OSHIRO, Tatsuyuki 0210163 東　京 ﾁｰﾑﾁｪﾌﾞﾛ MB

89 北津留　翼 KITATSURU, Tsubasa 0100464 福　岡 --- PL
9
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Women Elite Keirin - Final / 女子エリート ケイリン－決勝
Start List / 組合せ

7月27日 16:45

# No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 115 中川　諒子 NAKAGAWA, Ryoko 1001187 JPCA JCF強化

2 116 石井　寛子 ISHII, Hiroko 0101272 JPCA JCF強化

3 117 前田佳代乃 MAEDA, Kayono 0600202 京　都 JCF強化

4 114 加瀬加奈子 KASE, Kanako 1000047 JPCA JCF強化

Commissaires Panel



第82回全日本自転車競技選手権大会トラック・レース
兼 UCIトラック・ワールドカップ代表選手選考参考大会

2013日本パラサイクリング選手権・トラック大会
2013年7月27日〜28日　伊豆ベロドローム　主催：（公財）日本自転車競技連盟・（一社）日本パラサイクリング連盟

この事業は、競輪の補助金を受けて実施するものです。http://ringring-keirin.jp

Communiqué 6

パラサイクリング選手権は、各クラスの１位のみ表彰する。

ポイントレースとスクラッチは専用のボディナンバー及びフレームナンバーを使

用する。専用のボディナンバー及びフレームナンバーは、レース開始 1時間前か

らバイクインスペクターで配布する。

なお、フレームナンバーのみレース終了後回収する。

男子スプリント 1/4 決勝は、２回戦制で行なう。

女子スプリントは、予選 2・3位者で 1/2 決勝を行なう。

その勝者と予選１位者で決勝を行なう。

競技委員長　松倉信裕


